
 

POWIAT KAMIENNOGÓRSKI  

ul. Wł. Broniewskiego 15  
58-400 Kamienna Góra  

tel.: 75 64 50 100 

 

 

Kamienna Góra, 27 czerwca 2024 r.  
Zamawiający:  
Powiat Kamiennogórski 
ul. Wł. Broniewskiego 15, Kamienna Góra 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa postępowania: Opracowanie dokumentacji projektowej remontu mostu drogowego w ciągu drogi 3468D 
w Krzeszowie  
Numer referencyjny postępowania: ID.272.3.11.2024 
Tryb postępowania: tryb podstawowy (art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych) 
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/sp_kamiennagora  
 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający zawiadamia, że: 

1) otwarcie ofert odbyło się w dniu 27 czerwca 2024 r. na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania, 

2) do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 
Lp. Informacja o Wykonawcy Cena – w PLN 

1. 

Wykonawca: 
Adam Szoblik przedsiębiorca działający pod firmą  
Usługi Inżynierskie Adam Szoblik 
siedziba prowadzonej działalności gospodarczej: 
Kraków, ul. Morelowa 28A/5 

61 500,00 

2. 

Wykonawca: 
RAFINS sp. z o. o. 
siedziba prowadzonej działalności gospodarczej: 
Wrocław, ul. Jedności Narodowej 55-57/7 

104 550,00 

3. 

Wykonawca: 
Karol Kobiela przedsiębiorca działający pod firmą 
Biuro Projektów, Ekspertyz i Nadzorów Mostowych Karol Kobiela 
siedziba prowadzonej działalności gospodarczej: 

37 515,00 

4. 

Wykonawca: 
GREAT PROJECTS sp. z o. o. 
siedziba prowadzonej działalności gospodarczej: 
Karków, ul. Zamknięta 10/1 

47 847,00 

5. 

Wykonawca: 
PBW INŻYNIERIA sp. z o. o. 
siedziba prowadzonej działalności gospodarczej: 
Wrocław, ul. Karmelkowa 34 

62 773,05 

 
 

           STAROSTA 
         /-/ Małgorzata Krzyszkowska 

https://platformazakupowa.pl/sp_kamiennagora

